روزنامه سياسي، فرهنگي، اجتماعي

پنج شنبه 13 اردیبهشت 1403

23 شوال 1445

2 می 2024

شماره 4404

4 صفحه

دهه چهارم سال سی و دوم

قیمت 5000 تومان

قیمت انواع میوه و تره بار از تاریخ 1403/02/08

تا اطلاع ثانوي شهرستان بندرعباس

حداکثر خرده
فروشی»ریال«

تره بار ردیف

345.000 خیار اصلاحی 1

307.000 خیار گلخانه 2

115.000 خیار محلی 3

270.250 پیاز زرد 4